

Professionelt refleksionsrum for medarbejdere og -grupper

Klippekort til sparring og coaching



MEDARBEJDESPARRING

Professionelt refleksionsrum for medarbejdere og -teams

Klippekort til medarbejdersparring



HVAD KAN DU BRUGE KLIPPEKORTET TIL?

Vi tilbyder et klippekort, hvor det er muligt at få coaching og rådgivning til medarbejdere og medarbejdergrupper.

Med klippekortet vil der være mulighed for at få sparring til forskellige opgaver og udfordringer. Eksempelvis:

// Håndtering af konfliktfyldte samtaler med borgere, pårørende eller samarbejdspartnere.

// Udfordringer med motivation eller samarbejdet med borger og pårørende.

// Kommunikation og samarbejdet med samarbejdspartnere omkring borgerne, så der skabes gode helhedsorienterede løsninger.

// Myndighedsrollen og -opgaven (eksempelvis for medarbejdere, der er grønne i myndighedsfunktionen).

// **Vejledning og sparring på forskellige typer af samtaler: Forebyggende hjemmebesøg, mødeledelse, motiverende samtaler, rådgivning og forhandling.**

// Understøtte dannelsen af nye medarbejderteams, der skaber resultater.

// Sparring på konkrete opgaver eller borgersager, der udfordrer.

Sparringen starter altid med, at der udarbejdes en kontrakt, hvor mål og form aftales. Substans har stor erfaring med sparring og kan veksle mellem forskellige typer af coaching afhængig af behovet.

HVAD KOSTER DET?

Klippekortet tilbydes til både grupper og enkeltpersoner:

// For grupper

4.400 kr. ex moms og transport pr. sparringsseance - 2 timer.

Ved indgåelse af aftale om 5 gange laves en samlet pris til 20.000 kr.

// For enkelt personer

3.000 kr. ex moms og transport pr. sparringsseance - 1.5 time.

Ved indgåelse af aftale om 5 gange laves en samlet pris til 12.000 kr.

HVEM KONTAKTER JEG?

I er mere end velkomne til at kontakte partner Charlotte Nejmänn Kjær, der kan give flere oplysninger om klippekortet, hvis det har jeres interesse.

Charlotte kan kontaktes på telefon 2544 4770 eller e-mail charlotte@substans-konsulenthushus.dk.

substans

www.substans-konsulenthushus.dk